


 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  1/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

Povod ňový plán 
 

I. TITULNÍ LIST 

A. Stavba 
Název stavby:   Oprava propustku v ulici Lesní čtvr ť 

 
Místo stavby: 

Kraj    CZ 051  Liberecký 

Obec     561860  Nový Bor (okres Česká Lípa) 

Katastrální území:   707147  Arnultovice u Nového Boru (okres Česká Lípa) 

 

Druh stavby: Oprava silničního propustku 

 
 Objednatel dokumentace DSP/PDPS 
 
Zadavatel:   M ěsto Nový Bor 

    Nám. Míru 1 

473 01 Nový Bor 

 
Zhotovitel dokumentace DSP/DZS 

Projektant: S.A.W. Consulting s r. o. 

 středisko Ústí nad Labem 

Masarykova 633/318 

400 01  Ústí nad Labem 

tel. 607 930 191 

IČO: 287 188 36, DIČ: CZ28718836 

 
Povodí toku:   Povodí Oh ře 
Dotčený tok:   LBP potoka Šporky (IDVT 10220392, ČHP 1-14-03-055)  

 
Správce vodního toku:  Lesy České republiky s.p, Teplice 



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  2/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

 
Platnost povod ňového plánu: 
po dobu stavby 

Povod ňový plán:  soulad v ěcné části PP s PP obce potvrdil dle § 78, odst. 3, písm.  a) 
zák č. 254/2001 Sb. povod ňový orgán (služba)- M ěÚ OŽP – Nový 
Bor 

 

 

 
razítko : datum :   č.j. :   podpis : 

 



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  3/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

II. TEXTOVÁ ČÁST 
  
 Povodňový plán je základní dokument ochrany před povodněmi a slouží ke koordinaci činností v daném 
území v době povodňové situace. Povodňový plán je souhrn organizačních a technických opatření potřebných 
k odvrácení nebo zmírnění škod při povodních na životech, majetku občanů a společnosti a na životním prostředí. 
Povodňový plán je vypracován na základě odvětvové technické normy vodního hospodářství TNV 75 2931 
Povodňové plány z 08/2006. 

 
A. Úvodní část 

Povodňový plán je určen pro ochranu po dobu provádění stavby: „Oprava propustku v ulici Lesní čtvr ť“ 
a řeší soubor opatření k ochraně stavby před povodněmi, jež se mohou na vodním toku bezejmenného potoka 
(LBP potoka Šporky - IDVT 10220392, ČHP 1-14-03-055) vyskytnout při povodňových stavech na toku samém. 
Povodňový plán je vypracován v souladu s ustanoveními §§ 63 - 87 zákona č.254/2001 Sb., O vodách a o změně 
některých zákonů (Vodního zákona) ve znění pozdějších předpisů, zák.č.239/2000 Sb. o integrovaném 
záchranném systému a o změně některých zákonů, zák.č.240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých 
zákonů (Krizového zákona) oba ve znění pozdějších předpisů, a odvětvovou technickou normou TNV 75 2931 
"Povodňové plány" z února 2001. 
Správcem vodního toku bezejmenného potoka jsou Lesy České republiky s.p., Teplice, Správa toků - oblast 
povodí Ohře, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 
Příslušným vodoprávním úřadem je Městský úřad Nový Bor - odbor životního prostředí, nám. Míru 1, 473 01 Nový 
Bor.   

 
B. Charakteristika zájmového území, umíst ění a popis 

Jedná se o kompletní opravu propustku pod komunikací v ulici Lesní čtvrť po přívalových deštích, které 
zásadně poškodily konstrukci propustku. Propustek leží v intravilánu obce Arnultovice u Nového Boru.  

Proto bylo provedeno částečné zaměření úseku komunikace v místě propustku včetně přilehlého okolí 
v nezbytně nutném rozsahu. 

Bylo navrženo odstranění příslušenství propustku, bourání stávajících opěr z kamene, nosné konstrukce a 
zhotovení nové železobetonové monolitické rámové konstrukce, říms a příslušenství mostu.   

Projektová dokumentace řeší i prostory před čely propustku v podobě odláždění svahů, koryta a napojení 
na stávající nábřežní zdi na vtokové části propustku. 

Provádění propustku bude v jedné etapě a to za úplné uzavírky v době demolice a výstavby nového 
propustku. 

 
V prostoru opravy propustku se nachází podzemní i nadzemní vedení inženýrských sítí. Bude nutné tedy 

je dostatečně a vhodně ochránit. Neuvažuje se v rámci opravy provádět žádnou přeložku IS. 
 

Při dosažení průtoku Q100, dochází k vybřežení toku bezejmenného potoka (LBP potoka Šporky (IDVT 

10220392, ČHP 1-14-03-055) z koryta. Normální vodní stav H hladiny bezejmenného (LBP potoka Šporky (IDVT 

10220392, ČHP 1-14-03-055) potoka činí cca 10 cm. 

1. stupeň povodňové aktivity je vyhlašován při 20 cm 

2. stupeň povodňové aktivity je vyhlašován při 40 cm 

3. stupeň povodňové aktivity je vyhlašován při 60 cm 

 

Vzhledem k povodňovým opatřením budou nejvíce ovlivňovány stavební objekty, které se provádí přímo 

v korytě bezejmenného potoka, případně v jeho těsném souběhu.  

 

Tomu odpovídá pouze následující objekt: 
 

SO 201 – Propustek v ulici lesní čtvrť 

   

Z hlediska prostředků a mechanizací používaných na stavbě je orientačně možné uvažovat stroji: 

• dozery používané při rozpojování a těžbě zeminy, odstraňování ornice, při svahování, zahrnování 

výkopů a terénních nerovností, nakládání; najíždění a sjíždění z podvalníku 



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  4/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

• nakladače kolové lopatové čelní a otočné 

• Silniční vozidla, pojízdné prostředky a stroje 

• Malá mechanizace - Elektrická mechanizovaná nářadí 

• Pojízdný kompresor PD 200 

• Vibrační pěchy - pěchovadla - vibrační zhutňovače 

• UDS - Univerzální dokončovací stroj 

• Automobilové přepravníky směsí 

• Silniční válce statické a vibrační 

• Vibrační desky (typy WACKER PA 1340, VPA 1350, VP1340W, VPA 1350W, VPA 1740, VPA 

1750, typy VD 350/16, VD450/20, VD450/22) 

• Ručně vedené vibrační válce 

• Mobilní jeřáby - autojeřáby  

• Hydraulická ruka HR 3001 

• Míchačky 

• Pneumatické nářadí 

• Čerpadla 

• Ponorné vibrátory 

 

Stručný popis objektů: 

 

SO 201 – Propustek v ulici Lesní čtvr ť 
Jedná se o stávající kamenný rámový propustek světlosti cca 0,6 m. Nosnou konstrukci tvoří kamenné 

kvádry položené na kamenných opěrách a do tohoto prostoru je vloženo ocelové potrubí průměru 600 mm. Římsy 

jsou také kamenné a částečně poškozené tak jako ocelové trubkové zábradlí. Založení stávajících opěr propustku 

se předpokládá plošné. Nosná konstrukce je na obou koncích ukončena čely. 

Stávající propustek nevykazoval žádné poruchy stability a založení objektu. Došlo k úplné degradaci 

výplně spárování, k podemletí paty opěr, nosné konstrukce a k poruše komunikace v místě vtokové části 

propustku, kde vznikl propad komunikace. 

Bylo provedeno zaměření úseku komunikace Lesní čtvrť včetně přilehlého okolí v nezbytně nutném 

rozsahu. 

Bylo navržena demolice stávajícího propustku a zhotovení nového železobetonového monolitického 

rámového propustku včetně nových čel, říms a příslušenství mostu. Provádění propustku bude probíhat v jedné 

etapě a to za úplné uzavírky komunikace.  

Postup výstavby a provádění stavebních prací je odvislý od podmínky minimálního omezení veřejného 

provozu na komunikaci. Přechod pro pěší bude zajištěn provizorním přemostěním lávkou na straně výtokové 

propustku. 

Stavba bude realizována s ohledem na její jednoduchost v jedné etapě výstavby. 
 

1. etapa:  příprava staveniště, vytýčení stávajících sítí, osazení provizorního dopravního značení, osazení 
provizorní lávky pro pěší, provizorní převedení vody včetně nátokových hrázek, odstranění 
příslušenství propustku, demolice nosné konstrukce a spodní stavby, založení nového propustku, 
výstavba nové konstrukce propustku ze železobetonu, izolace objektu a zásypy přechodových 
oblasti, římsy a příslušenství, vozovkové vrstvy a dokončující práce na propustku a jeho okolí, 
odstranění provizorní lávky, provizorního zatrubnění potoka a opravy cizích objektů (oplocení). 

Předpokládaná doba výstavby činí pro celou stavbu cca 2 měsíce. 
 

  

 
 



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  5/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

Délka propustku 3,00 m 

Šířka propustku 4,40 m kolmá, 4,815 šikmá 

Šikmost propustku Pravá, 66° 

Volná šířka propustku 3,90 m kolmá, 4,27 m šikmá 

Šířka mezi obrubami 3,40 m kolmá, 3,27 m šikmá 

Světlost propustku 1,50 m 

Zatížení  Zatěžovací třída A podle ČSN 73 6203 + zm. a/88, b/89 

Důležitá upozornění V případě výskytu inženýrských sítí v obvodu staveništ ě budou tyto sít ě 
vytý čeny a dostate čně a vhodn ě ochrán ěny tak aby v žádném p řípadě 
nedošlo k jejich poškození !!! 
 

 Oprava propustku bude probíhat zejména z prostoru koryta potoka a za řízení staveništ ě se 
předpokládá p řed propustkem na pravé stran ě. 
 

 
C. Doba stavby 

Předpokládaným termínem zahájení stavby: „Oprava propustku v ulici lesní čtvr ť“ je závislá na 

finančních prostředcích, nejbližší reálný termín je v roce 2013-2014. Předpokládaným termínem dokončení prací 

je konec roku 2014. 
 

D. Předpov ědní a hlásná služba 
Informační systém předpovědní povodňové služby zajišťuje Český hydrometeorologický ústav (ČHMÚ) 

pobočka Ústí nad Labem. Prognózy pro povodí vodního toku vydává ČHMÚ orgánům státní správy – Ústřední 

povodňové komisi, povodňové komisi Libereckého kraje, povodňové komisi města Nový Bor a správci vodního 

toku – Lesy České republiky s. p. Teplice. 

Operativní informace o průtocích vodního toku, včetně vývoje povodňové situace v nejbližším období 

zajišťuje Odbor vodohospodářského dispečinku (OVHD) Povodí Ohře, s.p. v Chomutově.  

Hlásnou povodňovou službu provádí povodňová komise při Městském úřadu Nový Bor. 

 
Obecná specifikace SPA dle zák. č. 254/2001 Sb. 

1. SPA (stav bd ělosti)  nastává při nebezpečí přirozené povodně a zaniká, pominou-li příčiny 
takového nebezpečí: vyžaduje věnovat zvýšenou pozornost vodnímu toku. Zahajuje činnost hlásná a hlídková 
služba. Zahajuje se pravidelné zjišťování informací od odboru vodohospodářského dispečinku Povodí Ohře, s.p. 
(trend - vzestup, pokles), s nastalou situací budou seznámeni všichni pracovníci stavby.  

2. SPA (stav pohotovosti) se vyhlašuje v případě, že nebezpečí přirozené povodně přerůstá v 
povodeň: vyhlašuje se také při překročení mezních hodnot sledovaných jevů, aktivizují se povodňové orgány a 
další účastníci ochrany před povodněmi, uvádějí se do pohotovosti prostředky na zabezpečovací práce, provádějí 
se opatření ke zmírnění průběhu povodně podle povodňového plánu. Bude zvýšena četnost zjišťování údajů o 
hydrologické situaci, nadále je udržován pravidelný kontakt s odborem vodohospodářského dispečinku Povodí 
Ohře, státní podnik, jsou prováděny zápisy do stavebního deníku. 

 3. SPA (stav ohrožení) se vyhlašuje při nebezpečí vzniku škod většího rozsahu, ohrožení životů a 
majetku v záplavovém území: vyhlašuje se také při dosažení kritických hodnot sledovaných jevů a skutečností, 
provádějí se zabezpečovací a podle potřeby záchranné práce nebo evakuace. Pokračují veškeré činnosti podle 
předchozího odstavce, je zvýšená úroveň kontroly a četnost vzájemného předávání a získávání informací o 
nastalé situaci mezi předsedou PK stavby, povodňovými orgány, správcem toku a ČHMÚ, podle možností je 
zajišťována dokumentace vzniklé situace a případných škod (fotodokumentace, video, svědectví), veškeré 
překážky znemožňující plynulý průtok korytem budou průběžně odstraňovány. 

 

 



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  6/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

Konkrétní stupn ě povod ňové aktivity pro tok bezjmenného potoka (LBP potoka  Šporky - IDVT 10220392, 
ČHP 1-14-03-055): 
 
1. SPA (stav bd ělosti) nastává při dosažení hladiny toku na úroveň cca 20 cm. 

2. SPA (stav pohotovosti) hladina bezejmenného potoka dosáhne úrovně výšky hladiny cca 40 cm nad dnem. 

3. SPA (stav ohrožení) při dosažení úrovně hladiny cca 60 m nad dnem. 
 
Konkrétní činnost odpovídající jednotlivým stup ňům povod ňové aktivity bude odvislá od postupu 
výstavby a úrovni skute čné rozpracovanosti jednotlivého stavebního objektu.  Za řízení činnosti p ři 
jednotlivých stupních povod ňové aktivity na stavb ě odpovídá zhotovitel stavby - stavbyvedoucí. 
 
POZOR : pro pot řeby m ěření výšky hladiny bezejmenného potoka (LBP potoka Š porky - IDVT 10220392, 
ČHP 1-14-03-055) v profilu koryta je nutné p řed zahájením stavby osadit v daném míst ě vodo četnou la ť, 
případn ě jinak ozna čit výši dosažených stup ňů povod ňové aktivity. Výšky hladin budou p řed zahájením 
stavby up řesněny na vodo četné lati !! Vodote čná lať bude umíst ěna cca 5 m p řed začátkem opravovaného 
propustku na levob řežní stran ě potoka (cca 1,0m od b řehu) a to dostate čně stabiln ě, aby nedošlo k jejímu 
znehodnocení. 
 
 
Doporu čené barevné ozna čení : 

1. SPA – barva zelená 
2. SPA - barva žlutá 
3. SPA - barva červená 

 
 
Činnost pro jednotlivé stupn ě: 

Konkrétní činnost odpovídající jednotlivým stupňům povodňové aktivity bude odvislá od postupu výstavby 

a úrovni skutečné rozpracovanosti jednotlivého stavebního objektu. Za řízení činnosti při jednotlivých stupních 
povodňové aktivity na stavbě odpovídá zhotovitel stavby - stavbyvedoucí.  

V případě potvrzení stoupající tendence potoka bude, dle její předpokládané úrovně, rozhodnuto o 

vyklizení stavby za hranice záplavového území. Povodňové zabezpečovací práce jsou popsány v samostatném 

odstavci této zprávy a budou dodržovány pro všechny objekty stavby v každém jejím průběhu. 

V případě možnosti vzniku povodňové situace budou provedeny následující opatření, a to v návaznosti na 

vyhlášené jednotlivé stavy povodňové aktivity nebo v případě ohrožení stavby konkrétní výškou průtoku. 
 
Pro 1. SPA (stav bd ělosti): 

- zajištění sledování vodních stavů a průtoků 

 
pro 2. SPA (stav pohotovosti): 

- zajištění odstranění škodlivých látek z dosahu stoupající vody 

- zajištění odstranění pomocných konstrukcí stavby 

- zajištění přemístění veškeré mechanizace, strojního zařízení a aut mimo dosahu stoupající hladiny 

- zajištění dostupné mechanizace na rozrušování a likvidaci případných nápěchů a bariér (plovoucí větve, 
stromy, ostatní)  

 
 
pro 3. SPA (stav ohrožení): 

- odpojení (vypnutí) veškerého přívodu elektrické energie 

- odstranění veškerých překážek a konstrukcí (lešení a dřevěných pažení) z prostoru stavby, které by 
mohly způsobit škodu a případně zhoršit a ovlivnit odtokové poměry, včetně zařízení staveniště 



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  7/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

- odstranění veškerých ropných produktů a ostatních chemických produktů (závadných látek) z dosahu 
vybřeženého toku 

- přemístění motorových a nemotorových vozidel z dosahu toku (záplavového území) 

„V p řípadě nepříznivého vývoje povod ňové situace budou práce zahájeny okamžit ě“  

Povinností zhotovitele stavby (stavbyvedoucího) je zapisovat do stavebního deníku zn ění všech 
přijatých i odeslaných zpráv týkajících se ochrany st avby p řed povodní, jakož i popis provedených 
opat ření, tzn. povod ňová kniha bude vedena ve stavebním deníku!  



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  8/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

Povod ňová služba stavby  
K ochraně stavby „Oprava propustku v ulici lesní čtvr ť“ před povodněmi zřizuje povodňový plán po 

dobu stavby povodňovou službu. Sledování povodňové situace a stavu vodní hladiny na vodním toku LBP potoka 

Šporky (IDVT 10220392, ČHP 1-14-03-055) zajišťuje při stavbě zhotovitel stavby.  

Povodňová komise stavby zahajuje činnost, jakmile nastal I. SPA nebo předseda PK, popř. jeho zástupce, 

obdrží hlášení příslušného povodňového orgánu o možném vzniku povodně. Členové povodňové komise se 

dostaví do zájmové lokality a budou v pohotovosti až do doby poklesu hladiny pod stav bdělosti. 

Po vybrání dodavatele stavebních prací budou doplněna jména a kontakty na členy povodňové komice 

stavby. 

 Bude následně doplněn: 

 
Zhotovitel stavby : ………………………………………………………………  

Zodpovědný pracovník zhotovitele přímo určený do povodňové služby a odpovídající za zajištění protipovodňové 
ochrany stavby je: 

 

Jméno a p říjmení     tel. kontakt 
 

Doporu čení pro zhotovitele stavby: 
 - umíst ění zařízení staveništ ě volit s ohledem na úrove ň hladiny p ři povod ňovém stavu p ři Q100. 
V případě nemožného z řízení staveništ ě nad touto úrovní je nutné dop ředu stanovit místo, kam bude 
vyvezena stavební technika a za řízení staveništ ě v případě ohrožení zvýšenou úrovní hladiny LBP potoka 
Šporky (IDVT 10220392, ČHP 1-14-03-055)! 
 
POZOR : pro pot řeby m ěření výšky hladiny bezejmenného potoka (LBP potoka Š porky - IDVT 10220392, 
ČHP 1-14-03-055) v profilu koryta je nutné p řed zahájením stavby osadit v daném míst ě vodo četnou la ť, 
případn ě jinak ozna čit výši dosažených stup ňů povod ňové aktivity. Výšky hladin odpovídající jednotlivým  
stup ňům povod ňové aktivity jsou up řesněny v části D a takto budou vyzna čeny na vodo četné lati !! 
 
Hlavní povinnosti povod ňové služby 

V případě možnosti vzniku povodňové situace budou provedeny následující opatření, a to v návaznosti na 

vyhlášené jednotlivé stavy povodňové aktivity nebo v případě ohrožení stavby konkrétní výškou průtoku. 

a. zajištění sledování vodních stavů a průtoků 

b. při povodňovém zvýšení hladiny vodního toku LBP potoka Šporky (IDVT 10220392, ČHP 1-14-03-055) 

- zajištění odstranění odplavitelných a snadno rozpojitelných látek a látek závadných vodám (ropné látky, 
chemikálie, sanační materiály, barvy atd.) z dosahu stoupající vody 

- zajištění demontáže a odstranění v nevyhnutelných případech použitého trubkového prostorového lešení 
z  průtočného profilu potoku (doba demontáže max. 1 hod.)  

- zajištění přemístění veškeré mechanizace, strojního zařízení a aut mimo dosahu stoupající hladiny 

- zajištění dostupné mechanizace na rozrušování a likvidaci případných nápěchů a bariér (plovoucí větve, 
stromy, ostatní)  

c. o mimořádných událostech na stavbě (o vývoji situace) informovat Povodí Ohře s. p. Chomutov a Lesy České 
republiky, s.p., povodňovou komisi při městě Nový bor. 

d. v případě, že prognóza vývoje potvrdí další stoupání vodní hladiny, rozhodne povodňová služba stavby po 
dohodě s povodňovou komisí města Nový Bor o dalších povodňových zabezpečovacích pracích 

e. povodňová služba je povinna řídit se pokyny povodňové komise města Nový Bor 

f. po ustoupení povodně provede povodňová služba prohlídku stavby, zjistí rozsah škod, výsledek zaznamená a 
protokol o výši škod předá povodňové komisi města Nový Bor 

g. řídí a zúčastňuje se provádění povodňových zabezpečovacích prací 



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  9/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

 
E. Povod ňové zabezpe čovací práce 

Před zahájením stavebních prací na akci „Oprava propu stku v ulici Lesní čtvr ť“, dojedná 
zhotovitel stavby s Lesy České republiky, s. p. a Povodí Oh ře, s.p. Chomutov, zp ůsob informování ze 
strany správce toku pro p řípad povod ňových pr ůtoků ve vodním toku bezejmenného potoka LBP Šporky. 

Při potvrzené stoupající tendenci a prognóze náhlé a neodvratné povodně VH dispečinkem, případně 

povodňovou komisí města Nový Bor, rozhodne povodňová služba o faktickém uzavření stavby a provede: 

1. Odpojení (vypnutí) veškerého přívodu elektrické energie 

2. Odstranění veškerých překážek a konstrukcí (lešení a dřevěných pažení) z prostoru stavby, které by mohly 
způsobit škodu a případně zhoršit a ovlivnit odtokové poměry 

3. Odstranění veškerých ropných produktů a ostatních chemických produktů (závadných látek) z dosahu 
vybřeženého toku 

4. Přemístění motorových a nemotorových vozidel z dosahu toku (povodňové vlny) 

 
F. Činnosti po opadnutí povodn ě 

Po opadnutí povodně je nutné postupovat následovně: 

- dbát pokynů městské povodňové komise 

- provést dokumentaci případných škod (soupis škod, fotodokumentace, příp. videodokumentace) 

- úklid (odstranění naplavenin, odbahnění, vysušení, atd.), opravy případných škod (prověřit případné 

narušení stavebních konstrukcí – statický posudek, případné porušení inženýrských sítí v obvodu stavby, 

atd.) 

- ohlaste pojistnou událost pojišťovně v souladu s pojistnými podmínkami 

 
G. Platnost povod ňového plánu 

Povodňový plán se po schválení stává nedílnou součástí stavebního deníku a provozního režimu stavby. 

Povodňový plán je platný po dobu stavby „Oprava propustku v ulici Lesní čtvrť“. 

 
H. Závěrečná ustanovení 

Platnost Povod ňového plánu podléhá schvalovacímu stanovisku správc e toku Lesy České 
republiky, s. p .a dle § 78, odst. 3 písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. potvrzení souladu v ěcné části PP stavby 
s PP města Nový Bor. 

Povod ňový plán obdrží:  

Městský úřad Nový Bor – OŽP    1x 

Povodí Ohře s. p. Chomutov    1x 

Lesy České republiky, s. p.    1x 

Dodavatelská firma     3x 
 
 



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  10/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

Adresá ř a telefonní seznam ú častník ů povod ňové ochrany  
 
Správce vodního toku:  
- Lesy České republiky, s. p.           tel. 956 933 111 
  Správa toků - oblast povodí Ohře 
  Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 
  Detašované pracoviště Česká Lípa    tel. 956 239 111  
  LS Česká Lípa, Pod Holým vrchem 3247, 470 01 Česká Lípa 
 
Správce povodí:  
- Povodí Oh ře, s. p. Chomutov 
  Bezručova  4219, 430 03 Chomutov    tel. 474 636 111 
 
Odbor vodohospodá řského dispe činku POH, s.p.:  tel: 474 624 264, 474 624 200 
 
 
Povod ňová komise p ři Městském ú řadu Nový Bor  
Odbor životního prostředí, nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor   tel. 487 712 346   
 
Česká inspekce životního prost ředí Liberec – odd ělení ochrany vod  
Třída 1. máje 858/26, 460 01 Liberec    
- oddělení ochrany vod:    tel. 485 340 801 
- linka pro hlášení havárií:   tel. 723 083 437 
 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje   
Ředitelství územního odboru Česká Lípa     tel. 950 475 111  
ul. Karla Poláčka 3152, 470 02 Česká Lípa     
Tísňové volání   tel. 150, 112 
 
Český hydrometeorologický ústav ( ČHMÚ) Praha 
Pobočka Ústí n. L.   tel./fax.472 706 027/472 706 024  
hydroprognóza    tel. 472 706 045 
meteoprognóza   tel. 472 706 051 
 
Policie České republiky P ČR    tel. 158 
Obvodní oddělení Česká Lípa 
Paní Zdislavy 299, 470 01, Česká Lípa   tel. 974 471 760 
 
Městská policie m ěsta Nový Bor  
nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor    tel. 487 712 444 
Služba   tel. 602 840 784  
Tísňové volání   tel. 156 
 
Krajský ú řad Libereckého kraje    tel. 485 226 111 
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 
OŽP při Městském ú řadu Nový Bor     tel. 487 712 346 
Odbor životního prostředí, nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor   
  
 



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  11/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

 
Určení pracovníci do povod ňové služby stavby :  
 
 
 
jméno:………………………………podpis: ......................... .......... telefon: …………………  
 
 
 
jméno:………………………………podpis: ......................... .......... telefon:…………………. 



 

S.A.W. CONSULTING s.r.o.   

mosty a inženýrské konstrukce 
 

 
Povodňový plán                                                                                                                                                                            strana  12/ 13 

 

S.A.W. CONSULTING

 
 Osoby odpov ědné za dodržování povod ňového plánu  
 
 
Odpov ědný zástupce zhotovitele: 
 

Jméno:   

Telefon:  

Fax:  

Mobil:  
 
 
 
Odpov ědný zástupce investora (objednatele): 

 

Jméno:    

Telefon:   

Fax:  

Mobil:   

 

 

 
Pozor :  Vybraná dodavatelská stavební firma má za povinnos t ur čené pracovníky do povod ňové 
služby a osoby odpov ědné za dodržování povod ňového nahlásit M ěstskému ú řadu Nový Bor, 
Odboru životního prost ředí a to bu ď písemnou formou (kopie této stránky zaslaná odboru  
životního prost ředí a mimo řádných událostí) a nebo telefonicky! 
 
 
 
 




